
 

 

 

 
 

Ředitelka mateřské školy vyhlašuje zápis do mateřské školy Šikulka v Mezirolí na školní rok 

2019/2020 

Zápis se uskuteční v úterý 14. května 2019 od 9,00 do 15,00 hod. 

v kanceláři mateřské školy. 

 

Zástupce dítěte předloží: 

 

1. Vyplněnou žádost o přijetí do mateřské školy, včetně vyjádření lékaře!!! 

- (žádost je nutno vyzvednout předem v mateřské škole v provozních dnech od 6,30 do 

16,30 hodin) 

 

2. Občanský průkaz zákonného zástupce dítěte  

 

3. Rodný list dítěte 

 

• Ředitelka mateřské školy je povinna žádost od zákonných zástupců přijmout a podle  

   závazných kritérií rozhodnout do 30 dnů o přijetí či nepřijetí dítěte do mateřské školy. 

• Kritéria pro přijímání dětí do MŠ Šikulka jsou k nahlédnutí na nástěnce v mateřské škole a  

   na stránkách mateřské školy: www.msmeziroli.estranky.cz 

• Správní řízení je zahájeno dnem zápisu do MŠ.  

• V mateřské škole zákonní zástupci dítěte obdrží potvrzení o účasti na zápisu s registračním 

   číslem dítěte.      

• Před vydáním negativního rozhodnutí bude zákonnému zástupci dána možnost seznámit se  

   a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Termín k nahlédnutí do spisu dítěte je dne  

   28. května 2019 v 16:30 v ředitelně mateřské školy. 

• Termín zveřejnění výsledku zápisu je nejpozději 13. 6. 2019 od 12 hodin. Zveřejňují se     

   registrační čísla dětí. Výsledky jsou zveřejněny na webu školy a na vstupních dveřích MŠ. 

• Seznam bude zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů. 

• Rodiče nepřijatých dětí obdrží Rozhodnutí o nepřijetí. 

 

Den zápisu do MŠ je současně dnem otevřených dveří, můžete navštívit mateřskou školu se 

svými dětmi, prohlédnout si prostory mateřské školy a seznámit se s možnostmi, které 

mateřská škola nabízí při výchově a vzdělávání dětí v předškolním věku. 

 

 

 

 

          Šárka Vlasáková 

          ředitelka MŠ 


